حرارت اور ضعف قلب کے
علامات لاحق ہیں۔ علاج ہو رہا ہے لیکن نا حال عوارض
میں کمی نہیں ہوئی۔ البتہ ضعف بصارت کی جو حالت
تھی۔ موجودہ علاج کے دوران میں اس میں اضافہ ہوا ہے
اجاب سے درمندانہ درخواست ہے کہ حضور کی صحت
کاملہ کے لئے دعا فرمائیں۔

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۳۰ احسان ۲۴:۱۳ | ۲۱ شعبان ۱۳۶۷ھ | ۳۰ جون ۱۹۴۸ء | نمبر ۱۲۶

ڈاکٹر خان کی سابق کانگریسی وزارت کے رکن قاضی عطاء اللہ کو بھی گرفتار کر لیا گیا

ہندوستانی ہوائی جہازوں کو حیدرآباد میں اترنے کی ممانعت کی گئی
ممبئی ۲۹ جون حکومت ہند کے وزیر مواصلات مشر فینچ احمد دوائی نے آج یہاں ایک پریس
کانفرنس میں بیان دیتے ہوئے بتایا کہ ریاست حیدرآباد کے علاقے میں سے گزرنیوالے
تمام ہوائی جہازوں کو ہدایت کر دی گئی ہے کہ وہ کسی ریاستی اڈے پر کسی غرض کے ماتحت
بھی نہ اتریں۔